18 pomINGO/ DIUMENGE

11.00
11.30
12.00
12.00
12.00
12.15
12.15
12.15
12.30
12.30
13.00
13.30
13.30
13.30
13.45
13.45
14.00
14.30

17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.00
18.15
18.15
18.30
18.30
18.30
18.45
18.45
19.00
19.30
19.15
19.30
19.30
20.00
20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
22.00
22.00
23.00

El mercado medieval abre sus puertas
Apertura del campamento medieval (Estatico)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)

Los juglares del Medievo (Itinerante)

Un bufén anda suelto (Itinerante)

Ronda de la guardia (Itinerante)

Sonidos de Marrakech (Itinerante)

Personaje del Medievo (ltinerante)

Mausica arabe (Itinerante)

Espectaculo de circo. Los duendes del aire (Estatico)
Charla sobre enseres de la época (Estatico)
Escuela de pequenos caballeros (Estatico)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)

Ecos de la Edad Media (Itinerante)

La captura del dragon (Itinerante)

Sonidos del Medievo (Itinerante)

Personajes fantasticos (Itinerante)

El duende Vicente (Itinerante)

Los comerciantes (Itinerante)

Como se vestia un caballero (Estatico)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
Vida de campamento (Estéatico)
Espectaculo de humor y circo (Estatico)
Ecos de la Edad Media (Itinerante)
Curiosidades en el campamento (Estatico)
Los juglares del Medievo (Itinerante)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
La captura del dragon (Itinerante)

Mausica folk (Itinerante)

En busca de caballeros (Itinerante)
Sonidos del Medievo (Itinerante)
Pécimas y embrujos (ltinerante)

Un loco desquiciado (Itinerante)
Personajes fantasticos (Itinerante)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
La guardia Real impone el orden (Itinerante)
Ecos de la Edad Media (Itinerante)
Sonidos del Medievo (Itinerante)

iAla batalla! (Itinerante)

La captura del dragon (Itinerante)

De malabares y otros enseres (ltinerante)

Espectaculo nocturno de clausura. Llamas al aire (Estatico)

Retirada de soldados (Estatico)

Los juglares del Medievo (Itinerante)
El mercado cierra sus puertas.
iHasta la proxima!

Seguiu-nos a:
LA FRAGUA DE VULCANO

El mercat medieval obri les portes

Obertura del campament medieval (Estatic)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)

Els joglars de I'edat mitjana (Itinerant)

Un bufé soltat (Itinerant)

Ronda de la gudrdia (Itinerant)

Sons de Marraqueix (Itinerant)

Personatge de I'edat mitjana (Itinerant)
Muisica arab (Itinerant)

Espectacle de circ. Els follets de I'aire (Estdtic)
Xarrada sobre estris de I'época (Estatic)
Escola de cavallerets (Estatic)

Espectacle infantil de titelles (Estatic)

Ecos de l'edat mitjana (Itinerant)

La captura del drac (Itinerant)

Sons de l'edat mitjana (Itinerant)
Personatges fantastics (Itinerant)

El follet Vicent (Itinerant)

Els comerciants (Itinerant)

Com es vestia un cavaller (Estatic)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
Vida de campament (Estatic)
Espectacle d’humor i circ (Estatic)
Ecos de I'edat mitjana (Itinerant)
Curiositats al campament (Estatic)

Els joglars de I'edat mitjana (Itinerant)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
La captura del drac (Itinerant)

Muisica folk (Itinerant)

A la recerca de cavallers (Itinerant)
Sons de l'edat mitjana (Itinerant)
Pocions i encanteris (Itinerant)
Personatges fantastics (Itinerant)

Un boig desbaratat (Itinerant)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
La Guardia Reial imposa l'ordre (Itinerant)
Ecos de I'edat mitjana (Itinerant)

Sons de l'edat mitjana (Itinerant)

Ala batalla! (Itinerant)

La captura del drac (Itinerant)

De malabars i altres estris (Itinerant)
Espectacle nocturn de cloenda. Flames a I'aire (Estatic)
Retirada de soldats (Estatic)

Els joglars de I'edat mitjana (Itinerant)
El mercat tanca les portes.

Fins a la proxima!
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Ao PROGRAMA D€ AETIVIDADES
Programa d'activitats

) IO viernes/ pivenpres

18.00
18.30
19.00

19.15
19.30
19.30
19.45
20.00
20.30
20.30
20.45
20.45
21.00
21.00
21.00
21.00
21.30
21.45
21.45
22.00
22.00
22.15
22.15
22.30
23.00

El mercado medieval abre sus puertas
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
Inauguracion y pregén del mercado
medieval de Burjassot 2025

Calabacin, el buféon (Itinerante)

Los bufones de la corte (Itinerante)
Ecos de la Edad Media (Itinerante)
Como vestir a un caballero (Estatico)
Vida de campamento (Estatico)

En busca de soldados (Itinerante)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
El vikingo (Itinerante)

Musica arabe (Itinerante)

La guardia de los soldados (Itinerante)
La captura del dragon (Itinerante)

Los juglares del Medievo (Itinerante)
Sonidos de Marrakech (Itinerante)

Los hechiceros (Itinerante)

iEl reo! (Itinerante)

Pécimas y embrujos (Itinerante)

El equilibrio esta en la calle (Estatico)
Ritmos de antafio (Itinerante)

Desfile de soldados (Itinerante)

La musica de la Edad Media (Itinerante)
Ecos de la Edad Media (Itinerante)

El mercado cierra sus puertas

W X’/ sABADO/ DISSABTE

11.00
11.30
11.30
1145
11.45
12.00
12.00
12.15
12.30
12.30
12.30

El mercado medieval abre sus puertas
El bufén Calabacin (Itinerante)

Apertura del campamento medieval (Estatico)

Como vestir a un caballero (Estatico)

Un personaje del Medievo (Itinerante)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
Ecos de la Edad Media (Itinerante)

Musica arabe (Itinerante)

Escuela de jovenes caballeros (Estatico)
Los viajeros de los mil mundos (Itinerante)
Personajes de fantasia (Itinerante)

El mercat medieval obri les portes
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
Inauguracié i pregé del mercat medieval de
Burjassot 2025

Carabassi, el bufé (Itinerant)

Els bufons dela.cort (Itinerant)

Ecos de I'edat mitjana (Itinerant)

Com vestir un cavaller (Estatic)

Vida de campament (Estatic)

A la recerca de soldats (Itinerant)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
El viking (Itinerant)

Musica arab (Itinerant)

La guardia dels soldats (Itinerant)

La captura del drac (Itinerant)

Els joglars de I'edat mitjana (Itinerant)
Sons de Marraqueix (Itinerant)

Els bruixots (Itinerant)

Elreu! (Itinerant)

Pocions i encanteris (Itinerant)
Lequilibri esta al carrer (Estatic)
Ritmes d’antany (Itinerant)

Desfilada de soldats (Itinerant)

La musica de I'edat mitjana (Itinerant)
Ecos de I'edat mitjana (Itinerant)

El mercat tanca les portes

El mercat medieval obri les portes

El'bufé Carabassi (Itinerant)

Obertura del campament medieval (Estatic)
Com vestir un cavaller (Estatic)

Un personatge de I'edat mitjana (Itinerant)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)

Ecos de I'edat mitjana (Itinerant)

Musica arab (Itinerant)

Escola de joves cavallers (Estatic)

Els viatgers dels mil mons (Itinerant)
Personatges de fantasia (Itinerant)

13.00
13.00
13.30

13.30
13.30
13.30
14.00
14.00
14.30

17.00
17.15
17.30
17.30

18.00
18.00
18.00
18.15
18.15
18.30
18.45
19.00
19.30
19.30
19.45
20.00
20.00
20.00
20.15
20.15
20.30
20.30

21.00
21.30
21.30
22.00

23.00

Laronda de la guardia (Itinerante)
Espectaculo de humor y circo (Estatico)
Llamamiento de espadas nobles y caballeros
(Estatico)

Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
Suena la musica folk (Itinerante)

La captura del dragoén (Itinerante)

Vida de campamento (Estatico)

Los faunos (Itinerante)

Los juglares del Medievo (Itinerante)

Cuentacuentos infantil (Estatico)

Vestir al caballero (Estatico)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
Charla sobre armas y enseres de la época
(Estatico)

Pasacalles musical (Itinerante)

Desfile de soldados (Itinerante)
Espectaculo de circo y aéreos (Estatico)
La captura del dragon (Itinerante)
Sonidos de Marrakech (Itinerante)
Espectaculo infantil de titeres (Estético)
Escuela de pequeiios caballeros (Estatico)
Un loco desquiciado (Itinerante)

Los juglares del Medievo (Itinerante)
Espectaculo infantil de titeres (Estatico)
iAlas cruzadas! (Itinerante)

Los hechiceros (Itinerante)

Los musicos del dragdn (Itinerante)

La captura del dragon (Itinerante)
Sonidos de la Edad Media (Itinerante)
Pécimas y embrujos. (Itinerante)

Vida de campamento (Estatico)

En llamas. Espectaculo de fuego y humor
(Estatico)

Ecos de la Edad Media (Itinerante)
Rugen los tambores (Itinerante)

El maleficio. Espectaculo nocturno de fuego
(Estatico)

Los soldados se retiran a descansar
(Itinerante)

El mercado cierra sus puertas

&

La ronda de la guardia (Itinerant)
Espectacle d’humor i circ (Estatic)
Crida a espases nobles i cavallers
(Estatic)

Espectacle.infantil de titelles (Estatic)
Sona la musica folk (Itinerant)

La captura del drac (Itinerant)

Vida de campament (Estatic)

Els faunes (Itinerant)

Els joglars de I'edat mitjana (Itinerant)

Conta.contes infantil (Estatic)

Vestir el cavaller (Estatic)

Espectacle infantil de titelles (Estatic)
Xarrada sobre armes i estris de I'época
(Estatic)

Cercavila musical (Itinerant)
Desfilada de soldats (Itinerant)
Espectacle de circ i aeris (Estatic)

La captura del drac (Itinerant)

Sons de Marraqueix (Itinerant)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
Escola de cavallerets (Estatic)

Un boig desbaratat (Itinerant)

Els joglars de I'edat mitjana (Itinerant)
Espectacle infantil de titelles (Estatic)
A'les croades! (Itinerant)

Els bruixots (Itinerant)

Els musics del drac (Itinerant)

La captura del drac (Itinerant)

Sons de l'edat mitjana (Itinerant)
Pocions i encanteris (Itinerant)

Vida de campament (Estatic)

En flames. Espectacle de foci humor (
Estatic)

Ecos de I'edat mitjana (Itinerant)
Rugeixen els tambors (Itinerant)

El malefici. Espectacle nocturn de foc
(Estatic)

Els soldats es retiren a descansar
(Itinerant)

El mercat tanca les portes

Durante el horario de mercado: Artesanos y mercaderes, puestos de comida, exposiciones tematicas,
campamento medieval, rincén infantil con juegos y atracciones, zoco drabe... ;Y mucho mas!

Durant I’horari de mercat: Artesans i mercaders, parades de menjar, exposicions tematiques, campament
medieval, racé infantil amb jocs i atraccions, soc arab... i molt més!




